Kny6 (7)
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MNeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc

YyacTHuK (198)
bosH NeTkoB
AHrena Nnunesa
ViBaHa TabakoBa
3apa [JumyeBa
EneHa MapkoBa
Hukon MupHoBa
JleoH Bnagummpos
MapuHa XpucToBa
Masa Oumntposa
MNnameH LiBeTKoB
AnMuTbp AHrenos
flHa AHrenoBa
lNnameH LiBeTaHOB
Pas XnHkoBa
Mwupocnas LiBeTaHOB
JloHncnas XpucToB
Hukonan MMHKOBCKM
KpemeHa KbH4eBa
MapTuH KbH4eB
MNBaHWHa MaHaoBa
BukTop NBaHoB
MNasen CtpaTos
Inana MNpeaywesa
HaHas bpaTyx4yeBa
ToHn NBaHOB
leopru MNenos
Emun KoctagnHoB
AnekcaHgbp CTosHOB
MNpecnas MNeTKkoB

PooeH Ha
14.11.2014
01.01.2011
09.06.2010
29.01.2010
27.09.2011
22.03.2012
11.07.2011
10.04.2012
28.11.2011
18.03.2013
25.06.2015
25.08.2011
25.10.2007
19.12.2007
28.04.2009
02.09.2009
02.12.2007
23.06.2010
21.11.2013
11.03.2013
17.01.2015
26.04.2015
18.05.2010
13.12.2010
26.02.2012
03.12.2013
27.11.2013
12.08.2012
01.07.2012

ancunnanHa
KymuTe ll-pa rpyna Mbxe +36kr.
KymuTe lll-Ta rpyna »eHu -35Kr.
KymuTte IV-Ta rpyna »xeHum +49kr.
Kymute IV-Ta rpyna »xeHu -49kr
KymuTe lll-Ta rpyna »eHu +35kr.
KymuTe lll-Ta rpyna »eHu -35kr.
KymuTe llI-Ta rpyna Mbxxe -39kr.
KymuTe llI-Ta rpyna »eHu -35kr.
KymuTe llI-Ta rpyna »eHu -32Kr.
KymuTte ll-pa rpyrna Mmbxe +36kr.
MakeBapa Mbxe [0 7T.

KymuTe lll-Ta rpyna »xeHu -32Kr.
Kymnte V-Ta rpyna Mbxe -69kr.
KymuTe V-Ta rpyna »eHu

KymuTte IV-Ta rpyna mbxe -49kr.
Kymute IV-Ta rpyna Mbxe +57kr.
Kymnte V-Ta rpyna Mbxe +69kr.
KymuTe IV-Ta rpyna xxeHu -49kr
KymuTe ll-pa rpyna Mmbxxe -36Kr.
KymuTe ll-pa rpyna XeHu -26kr.
MakeBapa MbXXe 4o 7rT.
MakeBapa MbXXe 1o 7rT.

KymunTte IV-Ta rpyna »xeHu +49kr.
KymunTte IV-Ta rpyna »xeHu -43kr
KymuTe lll-Ta rpyna Mmbxe +39kr.
KymuTe ll-pa rpyna Mbxxe -25kr.
KymuTe ll-pa rpyna Mbxxe -31kr.
KymuTte lll-Ta rpyna Mbxxe -33kr.
KymuTe lll-Ta rpyna Mmbxe +39kr.

KK Kanunakpa
KK Kanunakpa
KK Kanvakpa
KK Kanvakpa
KK Kanvakpa
KK Kanunakpa
KK Kanunakpa
KK Kanunakpa
KK Kanunakpa
KK Kanunakpa
KK Kanunakpa
KK Kanunakpa
KK Kanunakpa
KK Kanunakpa
KK Kanunakpa
KK Kanunakpa
KK Kanunakpa
KK Kanunakpa
KK Kanunakpa
KK Kanunakpa
KK Kanvakpa

lobpomupa CTosiHOBa
CumoHa ATaHacoBa
Wrop PackeBuy

HoHa OnmuTpoBsa
Avmntop CTOAHOB
f1Ha flkumoBa

fHa flkumoBa
HdamunaH AHeB

MBennH KannHos
CumoHa ATaHacoBa
Wrop Packesuy
Teopnopa Hepesa
tOnusa Jlobona
Muxaena TpasiHoBa
NoaHa Meopruesa
NoaHa Meopruesa
llobpomupa CTosiHOBa
lobpomupa CTosiHOBa
Teopnopa Hepesa
HOnnsa Nobopa
AnekcaHzpa Kupunosa

16.01.2015
01.12.2009
21.03.2011
27.10.2007
12.07.2008
12.12.2008
12.12.2008
08.04.2009
01.10.2009
01.12.2009
21.03.2011
09.02.2012
23.06.2010
22.05.2013
20.10.2014
20.10.2014
16.01.2015
16.01.2015
09.02.2012
23.06.2010
13.11.2010

®amniiHa KaTa

®amuiHa KaTa

®amuiiHa KaTa

Kymnte V-Ta rpyna »xeHu
Kymnte V-Ta rpyna Mbxe -54kr.
KymuTe V-Ta rpyna »eHu

KaTa V-Ta rpyna »eHu

Kymute IV-Ta rpyna Mbxe +57kr.
KymuTte IV-Ta rpyna Mbxe -43Kr.
KymuTte IV-Ta rpyna xeHu -43kr
KymuTe lll-Ta rpyna Mbxe -33Kr.
KymuTe lll-Ta rpyna »xeHu +35kr.
Kymute V-Ta rpyna »eHu
KymuTe ll-pa rpyna xxeHu +31kr.
KymuTe ll-pa rpyna XeHu -26kr.
MakeBapa XeHu

KaTa I-Ba rpyna »eHu

MakeBapa XeHu

KymunTte IV-Ta rpyna »xeHu -43kr
KymunTte IV-Ta rpyna »xeHu -49kr
Kymute IV-Ta rpyna »xeHu -43Kr

XVIII KAPATE TYPHUP,KYMNA KHEXKA" >>>
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KK Komnac AnekcaHgpa Ixambaska 16.04.2012 ®amunHa KaTa

KK Komnac CusiHa Tuxonosa 14.08.2009 ®amunHa KaTa

KK Komnac NaTuHka M'pebyeBa 24.01.2009 KymwuTe IV-Ta rpyna xeHu -49kr
KK Komnac EmMunnsaH EsTrmos 18.06.2009 KymuTe IV-Ta rpyna Mbxe -36Kr.
KK Komnac CusiHa Tuxonosa 14.08.2009 KaTa IV-Ta rpyna eHu

KK Komnac CusiHa Tuxonosa 14.08.2009 KymuTe IV-Ta rpyna »eHu -43kr
KK Komnac HeHunua BaHboBa 30.09.2009 KaTa IV-Ta rpyna »eHu

KK Komnac HeHunua BaHboBa 30.09.2009 KymuTe IV-Ta rpyna xeHu -49kr
KK Komnac LiBeTnHa Neopruesa 02.03.2010 KaTta IV-Ta rpyna »xeHu

KK Komnac LiBeTnHa Neopruesa 02.03.2010 KymuTe IV-Ta rpyna »xeHu -43kr
KK Komnac Bnagumunp bopucos 01.08.2011 Kymwurte lll-Ta rpyna Mbxxe -39kr.
KK Komnac AnekcaHgpa Oxambaska 16.04.2012 KaTa lll-Ta rpyna »eHu

KK Komnac AnekcaHgpa [)>xambaska 16.04.2012 KymuTe lll-Ta rpyna »eHu -32Kr.
KK Komnac OvmaHa Jinnosa 10.07.2013 KarTa ll-pa rpyna »eHu

KK Komnac AvmMaHa Jlnnosa 10.07.2013 Kymute ll-pa rpyna XeHu +31kKr.
KK Komnac Teopnop NeaHoB 18.08.2014 MakeBapa Mbxe A0 8r.

KK Komnac Teonop WeaHoB 18.08.2014 KarTa ll-pa rpyna Mmbxe

KK Komnac VBanno LieHos 17.11.2014 MakeBapa Mbxe [0 8r.

KK Komnac VBanno LieHos 17.11.2014 KaTa ll-pa rpyna Mmbxe

KK Komnac AnekcaHgpa liBaHoBa 24.12.2014 Kara ll-pa rpyna »eHwu

KK Komnac AnekcaHgpa liBaHoBa 24.12.2014 MakeBapa XeHu

KK Komnac KpuctunsH MeaHoBs 04.05.2016 KaTa I-Ba rpyna Mbxe

KK Komnac KpucTuaHd MBaHoB 04.05.2016 MakeBapa MbXe [0 6r.

KK Komnac JeHvua BaHboBa 30.09.2009 Kata IV-Ta rpyna oT60pHO XeHu
KK Komnac CusiHa Tuxonosa 14.08.2009 KaTa IV-Ta rpyna oT60pHO XeHn
KK Komnac LiBeTnHa Neopruesa 02.03.2010 KaTta IV-Ta rpyna oT60opHO XeHu
KK LLoby CTunusaH Hukonaes 03.09.2015 MakeBapa Mbxe [0 7T.

KK LLoby Mapwus-lpecan Hukonaesa 15.08.2010 KymuTte IV-Ta rpyna »eHu -43kr
KK LLoby Teonop Togopos 26.01.2007 KymuTe V-Ta rpyna Mbxxe -61Kr.
KK LLoby AHHa-Mapusa Bacunesa 15.01.2008 KymuTe V-Ta rpyna »eHu

KK LLoby LiseTaH Tooopos 05.03.2008 KymuTte V-Ta rpyna Mbxxe -54kKr.
CK ATHec EmaHoena NepraHoBa 05.08.2013 KymuTe ll-pa rpyna »eHu -26Kr.
CK ATHec NnnaHa Nnnesa 29.03.2017 MakeBapa eHu

CK ATHec WnusHa Unnesa 29.03.2017

CK ATHec KOHCTaHTMH Anekcunes 17.02.2017 MakeBapa MbXxe [0 6r.

CK ATHec BukTop lMNasnos 11.03.2015 MakeBapa Mbxe A0 7r.

CK ATHec KanosiH |7|0p£|,aHOB 03.08.2015 MakeBapa Mbxe 8o 7r.

CK ATHec bosiH BnaxoBcku 11.09.2015 MakeBapa Mbxe [0 7T.

CK ATHec Mwupocnasa bysivesa 22.06.2015 MakeBapa XeHu

CK ATHec CraHncnas AnMOBCKM 26.11.2014 KymwuTe ll-pa rpyna Mmbxe -31Kr.
CK ATHec CseTocCnaB duyes 07.02.2014 KymwuTe ll-pa rpyna Mbxe +36Kr.
CK ATHec JenaH Bbvnyes 14.01.2014 KymuTe ll-pa rpyna mbxe -31Kr.
CK ATHec Henuc PaageTt 21.12.2012 KymuTe lll-Ta rpyna »eHu -32Kr.
CK ATHec EHuc Paaget 21.12.2012 KymuTe lll-Ta rpyna Mbxe -33Kr.
CK ATHec KpucTunaH Knpunos 04.11.2012 Kymute lll-Ta rpyna Mmbxe -33Kr.
CK ATHec BukTopua VIHKoBCKa 11.11.2011 KymwuTe lll-Ta rpyna XxeHu +35Kr.
CK ATHec BukTopua VIHKoBCKa 11.11.2011 Kara lll-Ta rpyna »eHu

CK ATHec AnekcaHabp Bbsikos 18.06.2010 KymuTe IV-Ta rpyna Mbxe -57Kr.
CK ATHec BacuneH Joyes 01.01.2009 KymwuTe IV-Ta rpyna Mbxe -57kr.
CK ATHec CwusiHa MoppaHosa 24.06.2009 KymuTe IV-Ta rpyna »xeHu +49kr.

CK WoTo-Butas
CK WoTo-Butas

Ainva Axmep,
Atnna KOceunH

XVIII KAPATE TYPHUP,KYMNA KHEXKA" >>>

23.07.2010
03.04.2010

KymuTte IV-Ta rpyna »xeHum +49kr.

KymuTte IV-Ta rpyna Mmbxe -43Kr.
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CK WoTo-BuTsas
CK WoTo-BuTsas
CK WoTo-BuTsas
CK WoTo-BuTsas

Wonn MapTuHoBa
Wonn MapTuHoBa
Hexunp Néuww
MeTe MunneHos

01.08.2013
01.08.2013
09.09.2013
17.02.2014

KymuTe ll-pa rpyna XeHu -26kr.
MakeBapa XeHu

MakeBapa XeHu

MakeBapa MbXXe [0 8r.

UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNMKAOK
UNMKAOK
LUNKOK
LUNKOK
LUNKAOK
LUNKOK
LUNKAOK
LUNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
LUNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNMKAOK
UNMKAOK
LUNKOK
LUNKOK
UNKAOK
LUNKOK
LUNKOK
LUNKAOK
UNKAOK
LUNKAOK
LUNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNMKAOK
UNMKAOK
LUNKOK
LUNKOK
UNKAOK
LUNKOK
LUNKOK
LUNKAOK
UNKAOK
LUNKAOK

AnekcaHabp Voproscku

AHTOH [eoprues
AHTOH [eoprues
Bopuc MNMonos

Ban CnmeoHoBa
Bacun Npamos
Bacun Npamos
Bacun Bacunes
OumnTbp MbpKOB
BrkTop Kb0OCOBCKM
Meopru NobpnHos
eopru Masranos
eopru Masranos
eopru HaHes
Hasnag bBoHOBCKK
HaHann aH4yeB
HdaHann aH4eB
HdaHuen BaHOBCKU
bopuc MNMonos
JaHven TpudoHos
HaHuven LLbpkos
HaHuven LW bpkos
Janunn Cupun
[NesH Canaluku
InaHa TaHOBCKa
Oumntbp MnTpOB
Oumntbp MnTpOB
KanosH Ma4ykoB
OumnTbp MbpKOB
AnmuTbp MopKOB
AumuTbp MNpepatuku
ViBaH lMewwes

VMBaHa 'pamoBa
NeennH NeBaHoB
MnameH Jla4yoBCKK
MnameH KocTallku
KanosH bax4yeBaHoB
KanosH bax4yeBaHoB
KanosiH CTonmeHoB
KanosiH CTonmeHoB
KanosH XUHKWH
KanosH XUHKMH
KpnctunsH LloHoBCKK
Mapwuo NeaHoB
MapTuH Bupbyyykos
Mupocnae HaHes
Momyunn Koues
Momyunn Koues
HaTanus Mamywka

XVIII KAPATE TYPHUP,KYMNA KHEXKA" >>>

12.03.2010
13.07.2012
13.07.2012
25.08.2007
23.04.2009
11.06.2012
11.06.2012
13.10.2014
08.01.2014
16.05.2008
15.02.2007
24.01.2015
24.01.2015
23.08.2008
24.02.2012
27.04.2014
27.04.2014
09.09.2012
25.08.2007
08.10.2010
06.02.2012
06.02.2012
26.12.2012
15.10.2008
15.06.2011
30.11.2010
30.11.2010
20.05.2014
08.01.2014
08.01.2014
21.04.2010
15.08.2017
25.02.2007
01.04.2009
19.11.2010
17.02.2009
05.07.2010
05.07.2010
08.02.2011
08.02.2011
25.05.2011
25.05.2011
31.08.2013
14.09.2008
21.08.2013
29.09.2011
17.07.2013
17.07.2013
07.10.2009

KymuTte IV-Ta rpyna Mbxe -30Kr.
KymuTe lll-Ta rpyna Mbxe -39kr.
KaTa lll-Ta rpyna Mbxe

Kymute V-Ta rpyna Mbxe -54kr.
KymuTte IV-Ta rpyna »xeHum +49kr.
KaTa lll-Ta rpyna Mbxe

KymuTe llI-Ta rpyna Mbxxe -39kr.
KaTa ll-pa rpyna mbxe
MakeBapa MbXXe go 8r.

KymnTe V-Ta rpyna Mbxe -54kKr.
KymnTe V-Ta rpyna Mbxe -69kr.
MakeBapa Mbxe [0 7T.

KaTa I-Ba rpyna mbxe

Kymnte V-Ta rpyna Mbxe +69kr.
KymuTe lll-Ta rpyna Mbxe -33Kr.
KaTa ll-pa rpyna mbxe

KymuTe ll-pa rpyna mbxe -31Kr.
KymuTe lll-Ta rpyna Mbxe -39kr.
®amuniaHa KaTa

KymuTte IV-Ta rpyna Mmbxe -43Kr.
KymuTe lll-Ta rpyna Mbxe -33Kr.
KaTa lll-Ta rpyna Mbxe

KymuTe lll-Ta rpyna Mbxe -33Kr.
KymuTe V-Ta rpyna Mbxxe -61kr.
KymuTe lll-Ta rpyna »eHu -35kr.
KymunTe IV-Ta rpyna Mbxxe -36Kr.
KaTa IV-Ta rpyna mbxe
MakeBapa MbXXe go 8r.

KaTa ll-pa rpyna mbxe

KymuTte ll-pa rpyna Mbxe -36Kr.
Kymute IV-Ta rpyna Mmbxe +57kr.
MakeBapa MbXXe [0 6r.

KaTa V-Ta rpyna »eHu

Kymute IV-Ta rpyna Mbxe +57kr.
KaTa IV-Ta rpyna mbxe

Kymute IV-Ta rpyna Mbxe +57kr.
KymuTte IV-Ta rpyna Mbxe -30Kr.
KaTa IV-Ta rpyna Mbxe

KaTa lll-Ta rpyna Mbxe

KymuTe lll-Ta rpyna Mbxe -33Kr.
KaTa lll-Ta rpyna Mbxe

KymuTte lll-Ta rpyna Mmbxxe -39kr.
KymuTe ll-pa rpyna Mbxxe -31kr.
KymnTe V-Ta rpyna Mbxe -69kr.
KymuTe ll-pa rpyna Mbxxe -36Kr.
KymunTe lll-Ta rpyna Mmbxe +39kr.
KymuTe ll-pa rpyna Mbxxe -25kr.
KaTa ll-pa rpyna mbxe

Kymute IV-Ta rpyna »xeHu -43Kr
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UNKOK Hukon Kpynesa
UNKOK Hukona beHoBCKK
UNKOK Hukona beHoBCKK
UNKOK MnameH [ NOXEHCKMN
UNKOK MnameH Jla4yoBCKKn
UnKaoK MNpecnaH AHLpeeBCKu
UNKAK Mpecnas JUKOBCKN
UNKAK MNpecnas MapuHoB
UnKaK Papocnas OCTpoOBCKHU
UnKaK Papocnas OCTpoOBCKHU
UnKaK PapocTuH MNeTkos
UKok PasH JukoBCKuK
UKok PymeH Kayama4koB
UNKOK CaHs beHoBcKa
UMKOK CumeoH AHLpeeBCKU
UNKOK CtaHucnas KoctaanHos
UNKOK CbHU NnneB

UNKOK Tuxomup lMNnewwkos
UNKOK Tuxomup lMNnewkos
UNKOK Toma AHOpeeB
UNKOK ®unun MNaenos
UNKAOK ®unun MNaenos
UNKAK LiBeTuHa beneHcka
UNKAK LiBeTuHa beneHcka
UNKOK LUseToMnp bavminckm
UNKAK LiBeToMup LiBeTKaLllKu
UKok Bacun Bacunes
UnKaK OumnTbp MnTpOB
UnKaK Bacun Bacunes
UnKaK MBaHa NpamoBa
UnKaK AnekcaHabp JaMsaHOBCKUK
UKok KanosH bax4yeBaHoB
UNKOK AvnMuTbp MMUTPOB
UNKOK KanosH CTonmeHoB
UKOK VMBaHa 'pamoBa
UNKOK KanosH XUHKNH
UNKOK LiBeTuHa beneHcka
UNKOK 2 Bacun N'pamos
UNKOK 2 Hukona beHoBCKK
UNKOK 2 Tuxomup lMNnewkos
UNKOK 3 MnameH Jla4yoBCKKn
UNKOK 3 Papnocnae OCTpoBCKK
UNKOK 3 ®unun MNaenos

XVIII KAPATE TYPHUP,KYMNA KHEXKA" >>>

15.08.2013
06.12.2010
06.12.2010
24.10.2008
19.11.2010
14.11.2013
07.07.2013
04.09.2009
19.03.2009
19.03.2009
18.06.2007
18.09.2010
01.08.2009
06.06.2015
13.07.2013
13.10.2014
06.09.2006
01.01.2010
01.01.2010
18.04.2015
08.05.2010
08.05.2010
07.02.2009
07.02.2009
08.12.2011
11.06.2013
13.10.2014
30.11.2010
13.10.2014
25.02.2007
29.03.2014
05.07.2010
30.11.2010
08.02.2011
25.02.2007
25.05.2011
07.02.2009
11.06.2012
06.12.2010
01.01.2010
19.11.2010
19.03.2009
08.05.2010

KaTa ll-pa rpyna »xeHu

KymuTte IV-Ta rpyna Mbxe -43Kr.
KaTa IV-Ta rpyna mbxe

Kymnte V-Ta rpyna Mbxe -69kr.
KymuTte IV-Ta rpyna Mmbxe -49kr.
KymuTe ll-pa rpyna mbxe -31Kr.
KymuTe ll-pa rpyna Mbxxe -25Kr.
KymunTte IV-Ta rpyna Mbxe -57Kr.
KaTa IV-Ta rpyna Mmbxe

KymuTte IV-Ta rpyna Mbxe -49kr.
KymnTe V-Ta rpyna Mbxe -61Kr.
KymuTte IV-Ta rpyna Mbxe +57kr.
Kymute IV-Ta rpyna Mbxe -30Kr.
KaTa I-Ba rpyna »eHwu

KymuTe ll-pa rpyna mbxe -31Kr.
KymuTe ll-pa rpyna mbxe -31Kr.
Kymnte V-Ta rpyna Mbxe -61kr.
KaTa IV-Ta rpyna mbxe

KymuTte IV-Ta rpyna mbxe -49kr.
MakeBapa MbXXe go 7T.

KaTa IV-Ta rpyna mbxe

KymuTte IV-Ta rpyna Mbxe -43Kr.
KymuTte IV-Ta rpyna eHu -43kr
KaTa IV-Ta rpyna »eHu

KymuTte llI-Ta rpyna Mbxxe -33kr.
KymuTe ll-pa rpyna Mmbxxe +36Kr.
MakeBapa MbXXe 1o 8r.
®amunnHa KaTa

KymuTe ll-pa rpyna Mbxxe -25kr.
KymnTe V-Ta rpyna »eHu

KaTa ll-pa rpyna mbxe

KaTta IV-Ta rpyna oTbopHO MbXxe
KaTa IV-Ta rpyna oTbopHo Mbxe
KaTa IV-Ta rpyna oTbopHo Mbxe
KaTa IV-Ta rpyna oT6opHO XeHu
KaTa IV-Ta rpyna oT6opHO XeHu
KaTa IV-Ta rpyna oTbopHO XeHu
KaTa IV-Ta rpyna oTbopHo Mbxe
KaTa IV-Ta rpyna oTbopHo Mbxe
KaTa IV-Ta rpyna oTbopHO Mbxe
KaTa IV-Ta rpyna oTbopHo Mbxe
KaTa IV-Ta rpyna oTbopHo Mbxe
KaTa IV-Ta rpyna oTbopHo Mbxe
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